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AP'den skandal karar!

ABONE OL      

Avrupa Parlamentosu, Türkiye'nin Avrupa Birliği (AB) ile yürüttüğü üyelik
müzakerelerinin askıya alınmasını öngören raporu düzenlenen oylama ile kabul etti.
Hollandalı parlamenter Kati Piri tarafından hazırlanan raporun 477 evet oyu aldığı
belirtildi.
Avrupa'da skandal... Avrupa Parlamentosunda AB-Türkiye müzakerelerinin dondurulmasını öngören
rapor 477 oy ile kabul edildi.

Avrupa Parlamentosu'nda dün görüşülen Türkiye Raporu'na ilişkin bugün yapılan oylamaya 638
parlamenter katıldı.

Oylamaya katılanlardan 477 parlamenter Türkiye ile müzakerelerin dondurulması yönünde oy
kullanırken, 64 parlamenter müzakerelerin devam etmesi yönünde tercih kullandı.
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AP Türkiye raportörü Kati Piri tarafından hazırlanan raporda Türkiye ile üyelik müzakerelerinin askıya
alınması çağrısı yapılıyor.

Raporda, "16 Nisan anayasa değişikliği paketinin mevcut haliyle yürürlüğe girmesi halinde" Türkiye
ile üyelik müzakerelerinin "derhal ve resmen askıya alınması" için AB üyesi ülkeler ve Avrupa
Komisyonu'na çağrıda bulunuluyor.

Bu karara Anayasa değişikliği paketinin kuvvetler ayrılığı ilkesi ve Kopenhag kriterleriyle uyumlu
olmaması gerekçe gösteriliyor. Avrupa Parlamentosu Kasım 2016'da aldığı bir diğer kararda da üyelik
müzakerelerinin "dondurulması" çağrısında bulunmuştu.

(Skandal karar Türkiye düşmanı Kati Piri'nin Türkiye
hakkındaki mesnetsiz çağrısıyla alındı)

TÜRKİYE DÜŞMANI RAPORTÖR KATİ PİRİ KARARIN
ALINMASINDA ETKİLİ OLDU

Avrupa Parlamentosu Dışişleri Komisyonu, Hollandalı raportör
Türkiye düşmanı Kati Piri tarafından hazırlanan Türkiye
raporunu 20 Haziran tarihinde 51 evet, 3 hayır oyu ile kabul
etmişti.

Türkiye düşmanı FETÖ, PKK ve Can Dündar ile birlikte hareket eden Piri, "Parlamentodaki tüm
grupların, AB-Türkiye ilişkilerinin geleceği konusunda farklı bir tavırları var. Komisyonun ve Konseyin
Türkiye'de olan bitenler hakkında sessiz kaldığını görüyoruz. Ancak ben Parlamentonun genel



anlamdaki sabit duruşundan gurur duyuyorum ve elbette Parlamentonun tek bir sesle konuşmasını
sağlamak en zorlu mücadeleydi bizim için" ifadelerini kullanmıştı.

15 Temmuz FETÖ darbe girişiminden tek kelime bahsetmeyen Türkiye düşmanı raportör Piri,
"Türkiye'deki insan haklarının çiğnenmesi ve bunun sonucunda çıkacak sonuçlar bizi bir hayli
endişelendirmekte. Bugün kabul ettiğimiz önerge, eğer anayasa paketi değişmeden uygulanırsa,
Türkiye ile üyelik müzakerelerinin resmi olarak askıya alınması gerekeceği anlamına geliyor"
açıklamasını yapmıştı. AP'nin son kararında yine Kati Piri'nin etkili olduğu belirtiliyor.
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